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Collector	är	en	innovativ,	digital	nischbank	som	erbjuder	finansieringslösningar	för	privat-	och	företagskunder.	Sedan	2005	har	Collector	haft	en	årlig	
organisk	intäktstillväxt	om	30 %	och	en	resultattillväxt	(EAT)	om	56 %.	Verksamheten	omfattar	segmenten	Privat	och	Företag.	Inom	Privat	bedrivs	
utlåning	till	privatpersoner,	faktura-	och	delbetalningstjänster	till	e-handels-	och	butikskunder,	kreditkortstjänster	samt	inlåning.	Segmentet	Företag	
omfattar	 factoring-	 och	 företagskrediter	 riktat	 främst	 till	 små-	 och	medelstora	 företag,	 fastighetskrediter,	 inkassoverksamhet	 för	 kunds	 räkning	
(uppdragsinkasso)	samt	förvärv	av	portföljer	av	förfallna	fordringar.	Bolaget	har	kontor	i	Göteborg	(huvudkontor),	Stockholm,	Helsingfors	och	Oslo.	
Koncernen	 består	 av	 moderbolaget	 Collector	 AB	 (publ),	 helägda	 dotterbolaget	 Collector	 Bank	 AB	 där	 den	 huvudsakliga	 verksamheten	 bedrivs,	
Colligent	Inkasso	AB	och	Colligent	Norge	AS	med	uppdragsverksamhet	och	inkasso	samt	Collector	Ventures	1	KB	med	investeringar	i	FinTech.	Collector	
AB	(publ)	är	noterat	på	Nasdaq	Stockholm,	Large	Cap-listan.	Läs	mer	på	www.collector.se	
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Lena	Apler	-	tillförordnad	VD	för	Collector	
	
 
Göteborg,	Sverige	–	Collector	AB	(publ)	(Nasdaq	Stockholm:	COLL).	Som	tidigare	meddelats	lämnar	Stefan	
Alexandersson,	efter	tolv	år	i	bolaget,	varav	de	senaste	tre	åren	som	VD,	sin	tjänst.	Collector	AB:s	styrelse	
har beslutat att utse Lena	 Apler,	 Collectors	 grundare	 och	 styrelseordförande,	 till tillförordnad VD i 
Collector från och med 5 april tills en ny VD rekryterats.	
	
Rekrytering	av	ny	VD	pågår	och	förväntas	avslutas	under	våren.	Lena	Aplers	roll	som	styrelseordförande	tas	
i	samband	med	att	hon	tillträder	som	tillförordnad	VD	och	Koncernchef	tills	vidare	över	av	nuvarande	vice	
styrelseordförande	Erik	Selin.	
	
”En	naturlig	lösning	på	kort	sikt	till	dess	ny	Verkställande	Direktör	kan	tillträda.	Som	grundare,	tidigare	VD	
och	nu	ordförande	kan	jag	bolaget	utan	och	innan	och	är	angelägen	om	att	driva	utveckling	och	tillväxt	med	
samma	framgång	och	höga	tempo	som	är	utmärkande	för	Collector.”	Lena	Apler,	Grundare	och	tf.	VD	
	
	
	
	
	
	
	
	


